



MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
"Município da Canção Italiana"

COTAÇÃO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO - RS	
Contato (Secretaria): Secretaria de Obras e Viação	Telefone: (51) 9236-3151
E-mail: obras@coqueirobaixo.com.br	
Data de Envio: 23/10/2024	Prazo máximo para resposta: 03 (três) dias úteis

Item	Objeto	Quant.	Custo Unitário (RS)	Custo Total (RS)
1	BATERIA 100 AMPERES (22,5 ALTURA, 18,5 LARGURA, 33 COMPRIMENTO)	2	800,00	1.600,00
2	BATERIA 60 AMPERES (24 COMPRIMENTO, 18 ALTURA, 18 LARGURA)	2	450,00	900,00
			TOTAL	RS: 2.500,00

- Despesas com frete/entrega, se houver, devem estar inclusas.
- No preço proposto já devem estar incluídos (contabilizados) os custos relativos aos produtos e a mão de obra empregada na execução do serviço e/ou fornecimento do produto.
- Gestor da demanda (esclarecimentos técnicos do serviço e/ou produtos): Secretaria de Obras e Viação, Sr.(a) Paulo Henrique Mariani, telefone (51) 99236-3151.

INFORMAÇÕES SOBRE A SUA EMPRESA

Razão Social: <i>Transportes e Borracharia Matuella LTDA</i>	CNPJ: <i>05.636.349/0001-38</i>
Responsável/Vendedor: <i>Luigi Matuella</i>	Telefone: <i>(51) 99397-8542</i>
Endereço do Estabelecimento Comercial: <i>Rua Vicente Martins, 245 - Centro - Coqueiro Baixo</i>	
E-mail: <i>matuella17@hotmail.com</i>	Validade da proposta*:
* O prazo de validade da proposta será considerado como sendo de 60 (sessenta) dias.	

(Local), *Coqueiro Baixo*, (dia) *23*, (mês), *Outubro*, (ano) *2024*.

TRANSPORTES E BORRACHARIA
MATUELLA LTDA.

CNPJ: 05.636.349/0001-38 / IE: 478/0001578
COQUEIRO BAIXO - RS
(51) 3612-1248

Carimbo da empresa

Luigi Matuella

Assinatura do Responsável



MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
"Município da Canção Italiana"

COTAÇÃO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO - RS	
Contato (Secretaria): Secretaria de Obras e Viação	Telefone: (51) 9236-3151
E-mail: obras@coqueirobaixo.com.br	
Data de Envio: 23/10/2024	Prazo máximo para resposta: 03 (três) dias úteis

Item	Objeto	Quant.	Custo Unitário (R\$)	Custo Total (R\$)
1	BATERIA 100 AMPERES (22,5 ALTURA, 18,5 LARGURA, 33 COMPRIMENTO) BOCH S5	2	730,00	1.460,00
2	BATERIA 60 AMPERES (24 COMPRIMENTO, 18 ALTURA, 18 LARGURA) BOCH S5	2	449,00	898,00
			TOTAL	R\$:2.358,00

- Despesas com frete/entrega, se houver, devem estar inclusas.
- No preço proposto já devem estar incluídos (contabilizados) os custos relativos aos produtos e a mão de obra empregada na execução do serviço e/ou fornecimento do produto.
- Gestor da demanda (esclarecimentos técnicos do serviço e/ou produtos): Secretaria de Obras e Viação, Sr.(a) Paulo Henrique Mariani, telefone (51) 99236-3151.

INFORMAÇÕES SOBRE A SUA EMPRESA

Razão Social: Posto de serviços bresciense ltda	CNPJ: 87316089000188
Responsável/Vendedor: GUSTAVO	Telefone: 51 37571280
Endereço do Estabelecimento Comercial: Rua Bento Gonçalves 1470	
E-mail: posto.bresciense@bol.com.br	Validade da proposta*:
* O prazo de validade da proposta será considerado como sendo de 60 (sessenta) dias.	

(Local), _N.Brescia_, (dia) _23_, (mês), _Outubro_, (ano) _2024_.

Posto de Serviços Bresciense Ltda

Gustavo Volam

Assinatura do Responsável

Carimbo da empresa